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gültig ab 15.12.2024

BN21 ➜
NachtBus:
Andernach - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

ra ra ra

Samstag

ra ra ra

Sonn- und Feiertag

ra ra ra
Andernach Bahnhof A
- Niederhof A
- Mohrsmühlenweg A
- Kaserne B
Koblenz Zentralplatz/Forum E
- Christuskirche
- Hauptbahnhof A

0.30
0.31
0.32
0.34
0.52
0.53
0.57

1.30
1.31
1.32
1.34
1.52
1.53
1.57

2.30
2.31
2.32
2.34
2.52
2.53
2.57

0.30
0.31
0.32
0.34
0.52
0.53
0.57

1.30
1.31
1.32
1.34
1.52
1.53
1.57

2.30
2.31
2.32
2.34
2.52
2.53
2.57

0.30
0.31
0.32
0.34
0.52
0.53
0.57

1.30
1.31
1.32
1.34
1.52
1.53
1.57

2.30
2.31
2.32
2.34
2.52
2.53
2.57

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02.,
02./03.03., 03./04.03.25

BN21

➜NachtBus:
Koblenz - Andernach V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

ra ra ra

Samstag

ra ra ra

Sonn- und Feiertag

ra ra ra
Koblenz Hauptbahnhof F
- Christuskirche
- Zentralplatz/Forum B an
- Zentralplatz/Forum B ab
Andernach Kaserne A
- Mohrsmühlenweg B
- Niederhof B
- Bahnhof A

0.54
0.55
0.57
1.00
1.17Y

1.18Y

1.19Y

1.25

1.54
1.55
1.57
2.00
2.17Y

2.18Y

2.19Y

2.25

2.54
2.55
2.57
3.00
3.17Y

3.18Y

3.19Y

3.25

0.54
0.55
0.57
1.00
1.17Y

1.18Y

1.19Y

1.25

1.54
1.55
1.57
2.00
2.17Y

2.18Y

2.19Y

2.25

2.54
2.55
2.57
3.00
3.17Y

3.18Y

3.19Y

3.25

0.54
0.55
0.57
1.00
1.17Y

1.18Y

1.19Y

1.25

1.54
1.55
1.57
2.00
2.17Y

2.18Y

2.19Y

2.25

2.54
2.55
2.57
3.00
3.17Y

3.18Y

3.19Y

3.25

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02.,
02./03.03., 03./04.03.25

Y = Halt nur zum Aussteigen


